Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações com relação ao centro comunitário do bairro do Mombaça, localizado na cidade de

Pindamonhangaba.

111E111111111
Protocolo: 0001648/2015

17/08/2015 - 11:40:47

REQ Requerimento 1313/2015

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
COM RELAÇÃO AO CENTRO COMUNITÁRIO DO BAIRRO DO
MOMBAÇA. LOCALIZADO NA CIDADE DE PINDAMONHANGABA.

APROVADO
1 7 AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que alguns moradores da Rua Francisco Joaquim de Oliveira Filho, entraram em

contato com este vereador a fim de que sejam sanados alguns problemas;

Considerando que os moradores da citada rua, reclamam da altura do som nos dias de semana,

onde há aulas de zumba no centro comunitário do bairro do Mombaça;

Considerando que o som passa a atrapalhar os moradores vizinhos e algumas vezes passam das

22:00 horas;

Considerando que os moradores já conversaram algumas vezes com os responsáveis mais o

problema ainda persiste.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando informações com relação ao centro comunitário do bairro

do Mombaça, localizado na cidade de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2015.

Vàeador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2